RESULTADOS PRELIMIRARES CAS N° 037 - 2025
LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS - PSICO LOGO

UNIDAD EJECUTORA: EDUCACION HUANCAYO

REGION JUNIN

CONVOCATORIA CAS N° 037-2025

REQUISITOS MINMéi;ggRA ROSTULAR AL CRITERIOS DE EVALUACION CURRICULAR ACREDITA ACREDITA
DERECHO A DERECHO A
N° POSTULANTE ESPECIALIDAD DNI ExperienciaLaboral| CONTIENE CURSOS Y PUNTAJEDE | BONIFICACION | BONIFICACION OBSERVACIONES
0, |G e eovs sl o st | om0 | oemoon | oo | Amwgon | vor | ronseavio
o Contiene anexos ESPECIALIZACION| CURRICULAR | DISCAPACIDAD MILITAR
firmados

1 [MACHADO CABANILLAS MERY PSICOLOGO 41782022 NO NO NO Sl 0 NO APTO- NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
2 |PAUCAR VALENZUELA NICOL PSICOLOGO 75511489 NO NO NO Sl 0 NO APTO- NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
3 |[FONSECA NARA AYME PSICOLOGO 76222666 NO NO NO Sl 0 NO APTO- NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
4 |ZORRILLA MIRANDA JOSHELYN PSICOLOGO 70231138 NO NO NO Sl 0 NO APTO- NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
5 |[CASTILLO MANDARACHI GREYSI PSICOLOGO 70837430 Sl Sl Sl Sl 10 16 4.5 30.5 NO APTO- NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO
6 |INGACASTRO YARI PSICOLOGO 62008204 Sl Sl NO S| 0 NO APTO- NO CUMPLE ESPECIFICA

7 |QUINCHO CARDENAS NICOLE PSICOLOGO 72407218 Sl Sl NO Sl 0 NO APTO- NO CUMPLE ESPECIFICA

8 |DURAN AYALA MOISES PSICOLOGO 47181350 Sl SI S| Sl 10 22 7 39

9 |CASTELLANOS QUIROZ WILBER PSICOLOGO 47205971 Sl Sl NO Sl 0 NO APTO- NO CUMPLE ESPECIFICA

10 |INZA PANEZ JHOSELYN PSICOLOGO 71719408 NO NO NO Sl NO APTO- NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
11 [RODRIGUEZ DE LA CRUZ WENDY PSICOLOGO 71097803 SI Sl Sl Sl 10 27.5 6.5 44

12 [TAIPE MONTALVO KAREN PSICOLOGO 72955874 S| SI S| S| 10 23 5 38

13 |ESTEBAN PAYANO ANGELICA PSICOLOGO 47023626 SI Sl Sl Sl 10 21.5 15 46.5

14 |PANEZ ROBLES PAMELA PSICOLOGO 41881358 Sl Sl NO S| 0 NO APTO- NO CUMPLE ESPECIFICA

15 |PUENTE VEGAFLOR PSICOLOGO 45027881 SI Sl Sl Sl 12 30 13 55

16 [RAYMUNDO ESTEBAN SHERLY PSICOLOGO 72319558 Sl SI S| Sl 10 23 8 41

17 |VASQUEZ GALLADOR YANEHT PSICOLOGO 42562092 S| S| S| SI 10 21 7.5 38.5

18 |GONZALES PAUCAR LIDIA PSICOLOGO 47496213 Sl NO NO S| 0 NO APTO- NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
19 |CASTELLARES ROJAS CARMEN PSICOLOGO 72205778 Sl Sl Sl Sl 10 16 7.5 33.5 NO APTO- NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO
20 |SOTO RIVERA YESSENIA PSICOLOGO 70414144 Sl Sl Sl S| 10 3.1 7.5 20.6 NO APTO- NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO
21 |MEZA VARGAS RAQUEL PSICOLOGO 40224644 Sl Sl NO Sl 0 NO APTO- NO CUMPLE ESPECIFICA
22 |BALDEON QUINTANA DANNA PSICOLOGO 72438627 Sl Sl NO S| 0 NO APTO- NO CUMPLE ESPECIFICA
23 [SOLANO PAULINO NATHALY PSICOLOGO 46618172 SI Sl Sl Sl 10 30 J/25) 47.5
24 |VEGA OLIVERA MARIA PSICOLOGO 76775943 Sl Sl NO S| 0 NO APTO- NO CUMPLE ESPECIFICA
25 |AGUIRRE SOVERO MIRIAM PSICOLOGO 71232778 Sl Sl NO Sl 0 NO APTO- NO CUMPLE ESPECIFICA






